

### پیامبر گرانی اسلام(ص):

## چه بسیار شهوتی که ساعتی بیش نپاید اما اندوهی طولانی در پی آرد

الأمالی للطوسی: ص ۵۳۳ ح ۱۱۶۲

منصور بزرگ:

### منتظر موفقیت کشتی گیران ایران در توکیو هستیم

ستود و گفت: مریبان شما از لحاظ فنی خیلی خوب بودند و حقتشان بود که مدال‌های بیشتری را کسب می‌کردند. بزرگر در ادامه خاطراتی را در مورد برنامه‌های خود برای پیروزی کشتی های مهمی همچون دیدار علیرضا حیدری با الدار کورتانیدزه، علیرضا دبیر با تری براندز، علیرضا رضایی با کشتی گیر مغول، غلامرضا محمدی و حریفش برای کشتی گیران بیان و بر نقش مهم مریبان تیم ملی تأکید کرد.

وی با اشاره به اهمیت آنالیز حریفان تأکید کرد: حتما فیلم حریفان خود را به همراه مریبان ببینید و با نقاط ضعف و قوت آنها آشنا شوید و این کار خیلی برای کسب موفقیت کمک کننده خواهد بود. این پیشکسوت کشتی در پایان خاطرنشان کرد: وقتی کشتی نتیجه می‌گیرد و کشتی گیران صاحب مدال می‌شوند همه ما خوشحالم و سرمان را بالا می‌گیریم. این تیم می‌تواند موفق شود و آرزوی همه ما افتخارآفرینی کشتی گیران در المپیک توکیو است.

علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی نیز در این دیدار گفت: پدرم با بزرگر چندین سال در سازمان آب همکار بودند و من از نونهالی بزرگر را می‌شناسم، او یکی از مریبان من است و همیشه قدردان زحمات این مرد بزرگ خواهم بود.

وی تصریح کرد: ما مریبان زیادی را در کشتی داشته‌ایم اما برخی از آنها در تاریخ کشتی ایران ماندگار و بر روی چند نسل اثر گذار بوده‌اند. استاد بزرگر سالیان سال بعنوان سرمربی تیم ملی کشتی فعالیت کرد، برای کشتی ایران زحمات زیادی کشید و همیشه در کار خود موفق بود و تیم ملی کشتی آزاد ما با هدایت ایشان افتخارات زیادی را کسب کرده است.

رئیس فدراسیون کشتی اضافه کرد: یکی از حسن‌های بزرگ بزرگر این بود که در عین اینکه بعنوان سرمربی تیم ملی فعالیت می‌کرد، بعنوان مربی در باشگاه نیز حضور داشت و این باید یک الگو برای همه مریبان باشد.

رئیس فدراسیون کشتی در پایان خاطرنشان کرد: از استاد بزرگر ممنون که امروز وقت گذاشتند و با حضور در اردوی تیم ملی کشتی آزاد دقایقی را برای ملی پوشان صحبت کردند. همچنین از دیگر مفاخر کشتی ایران و قهرمانان جهان و المپیک دعوت می‌کنیم در این زمان کوتاه باقی مانده تا المپیک توکیو در اردوی تیم‌های ملی کشتی حضور داشته و با صحبت‌های خود موجب روحیه، انگیزه و آرامش در کشتی گیران شوند.



اسطوره کشتی ایران با حضور در اردوی تیم ملی در جمع بازیکنان اظهار داشت: منتظر موفقیت کشتی گیرانمان در توکیو هستیم. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان به نقل از فدراسیون کشتی منصور بزرگر پیشکسوت و سرمربی سابق تیم ملی کشتی آزاد ایران با حضور در خانه کشتی شهید صدرزاده در جمع ملی پوشان آزادکار حضور یافت.

پس از دعوت فدراسیون کشتی از مفاخر کشتی ایران برای حضور در اردوهای تیم‌های ملی کشتی، استاد منصور بزرگر سرمربی سابق تیم ملی کشتی آزاد و دارنده مدال‌های نقره المپیک و طلا و نقره جهان در اردوی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان حضور یافت و دقایقی با اعضای تیم ملی به خوش و بش پرداخت. بزرگر در این دیدار گفت: بعنوان عضوی از جامعه بزرگ کشتی، دوست داریم که کشتی در آوردگاه‌های مهم بین‌المللی از جمله المپیک موفق باشد. کار فدراسیون کشتی در دعوت از قهرمانان و مفاخر این رشته برای حضور در اردوهای تیم ملی، خوب و زیبا بود و امیدوارم که این روند با حضور سایر قهرمانان ادامه پیدا کند. وی افزود: کسب مدال در المپیک بسیار حائز اهمیت است و تمام تلاش خود را برای انجام این مهم به کار ببرید. حسن یزدانی نیز این شانس را دارد که با کسب دومین مدال طلای خود در کشتی ایران تاریخ‌ساز باشد. کشتی ورزش بی رکوردی است و در میدان معیارها معلوم می‌شود و کسانی که شاید فکر نمی‌کنند که بتوانند مدال بگیرند، صاحب مدال می‌شوند. شماها می‌توانید مدال بگیرید و همیشه کشتی گیران بودند که آبروی ورزش ما را حفظ کردند، پس هیچ‌وقت خود را دست کم نگیرید. سرمربی سابق تیم ملی کشتی آزاد تصریح کرد: اگر می‌خواهید در کار خود موفق باشید، به حرف مریبان خود کاملا گوش کنید و به آنها اعتماد داشته باشید، قطعا مریبان شما می‌توانند بهترین کمک کننده به شما باشند. وی همچنین عملکرد فنی غلامرضا محمدی، ابراهیم مهربان و عباس حاج کناری را در زمان حضور در تیم ملی کشتی آزاد را

### در سال روز گرامیداشت حضرت شاهچراغ

## تجدید میثاق جامعه ورزش و جوانان با امین ولایت حضرت احمد ابن موسی (ع)



همزمان با سالروز گرامیداشت حضرت احمد ابن موسی شاهچراغ (ع) جامعه ورزش و جوانان با حضور در مرقد مطهر ایشان با آن حضرت تجدید میثاق کردند. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در پنجمین روز دهه کرامت و سالروز گرامیداشت حضرت احمد ابن موسی علیه‌السلام، ورزشکاران، جوانان و کارکنان اداره کل ورزش و جوانان با حضور در حرم ایشان با این امامزاده واجب‌التعظیم تجدید پیمان کردند. در این آیین که با حضور عباس

احمدی:

### موفقیت‌های اخیر بوکس نشان از ظرفیت این رشته دارد

معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی گفت: ظرفیت‌های خوبی در بوکس وجود دارد که اگر مورد توجه قرار بگیرد می‌توانیم به توفیقات بزرگی در سطح جهان برسیم. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان از روابط عمومی فدراسیون بوکس، عبدالحمید احمدی، گفت: از تلاش‌های مسئولان فدراسیون و هیئت‌های استانی قدرانی می‌کنم. عمده انتظار و تلاش

در هر رشته ورزشی به استان‌ها برمی‌گردد که خط مقدم ورزش برای توسعه هستند. معاون وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: موفقیت‌های اخیر بوکس را تبریک می‌گویم که موجب افتخار بود و نشان می‌دهد ظرفیت‌های خوبی در بوکس وجود دارد که اگر مورد توجه قرار بگیرد می‌توانیم به توفیقات بزرگی در سطح قاره و جهان برسیم.

پاکدل:

## قدم‌های خوبی برای انتخاب سرمربی تیم ملی هندبال برداشته‌ایم



رئیس فدراسیون هندبال گفت: قدم‌های خوبی برای انتخاب سرمربی تیم ملی هندبال کشورمان برداشته‌ایم. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان به نقل از فدراسیون هندبال علیرضا پاکدل، در مورد انتخاب سرمربی تیم ملی هندبال کشورمان اظهار داشت: مدت طولانی است که در حال رایزنی با گزینه‌های مختلف هستیم. با چندین گزینه مذاکره کرده و به توافق اولیه هم رسیدیم، اما سرانجام نتوانستیم قرارداد نهایی را امضا کنیم. موانع زیادی وجود داشت که خیلی از آنها قابل بیان نیست، اما با این حال قدم‌های خوبی برداشته شده و فکر می‌کنم طی روزهای آینده بتوانیم از سرمربی جدید تیم ملی رونمایی کنیم.

وی درخصوص عملکرد نمایندگان ایران در مسابقات جام باشگاه‌های آسیا، عنوان کرد: تیم نیروی زمینی شهید شاملی کاروزن در شرایط خاصی به مسابقات اعزام شد. این تیم چند بازیکن خود را به دلیل مصدومیت از دست داد و از طرفی

قرار بود چند بازیکن به ترکیب این تیم اضافه شود که این اتفاق هم درنهایت رخ نداد. رئیس فدراسیون هندبال خاطر نشان کرد: ضمن اینکه تیم شهید شاملی در گروه سختی هم قرار داشت و تاکنون نتوانسته نتایج خیلی خوبی دست بیاورد. در چنین شرایطی باید ترکیب تیم‌های حریف را هم در نظر گرفت که اغلب آنها از حضور بازیکنان خارجی استفاده می‌کنند. ما باید تلاش خود را بیشتر کرده و به فکر سازندگی باشیم.

پاکدل با اشاره به شرایط تیم مس گفت: مس توانست از سد الوحده عربستان عبور کند که نتیجه خوبی بود. این تیم مقابل نماینده کویت هم عملکرد خوبی داشت و می‌توانست برنده باشد و با خیال راحت به دور بعد صعود کند. به هر حال اینگونه نشد و کرماتی‌ها برای صعود باید از سد الدحیل عبور کنند. امیدوارم بازیکنان همت کرده و بتوانند از گروه خود صعود کنند. برای هر دو نماینده خوب کشورمان آرزوی موفقیت می‌کنم.



# واحد

### کارمند اداره پست زن و مادر زنش را کشت!

## همه افراد را مثل گرگ می‌دیدم!

به گزارش شبکه خبری تهران نیوز به نقل از رکن، قتل مادر و دختر در تهران توسط داماد خشمگین در حالی که ایستگاه مجاکمه رسیده است که پدر زن در این قتل فقط مجروح شد و جان سالم بدر برد.

رسیدگی به این پرونده از مرداد سال ۹۶ با گزارش درگیری خونین مردی در خانه پدرزنش به کالتری ۱۳۳ شهزویا آغاز شد. پس از آن مأموران به محل درگیری که خانه‌ای ۳ طبقه در بلوار تعاون بود، رفتند و با اسبند مهمی کیفرخواست صادر و پرونده‌اش پی‌کر نیمه جان و زخمی پدرش اصغر روبرو شدند.

اکبر ۴۰ ساله داماد خانواده در حالی که چاقوی خونینی در دست داشت روی مبل نشسته بود با توجه به اینکه وی مرتکب دو قتل شده بود به‌عنوان عامل جنایت خانوادگی بازداشت شد. پس از آن مأموران تحقیقات میدانی را با پرس و جو از همسایه‌ها ادامه دادند و مشخص شد که اکبر مدت زیادی بود که با همسرش مرضیه اختلاف داشته است. متهم در بازجویی‌ها گفت: سال‌هاست که پدر و مادر همسر در زندگی ما دخالت می‌کردند و باعث دعوا و درگیری بین من و همسرم شده بودند. چند روز قبل همسر همراه خانواده‌اش به عروسی یکی از بستگانش رفته بود و من در خانه تنها بودم اما همسرم پس از پایان عروسی به خانه نیامد و به خانه پدرش رفته. صبح به خانه پدرزنم رتم و سر همین موضوع با همسرم بحث کردم. بعد هم با عصبانیت پسر پنج ساله‌ام را برداشتم و به خانه خواهرم رتم؛ اما دقایقی بعد بار دیگر به خانه پدرزنم برگشتم و با آنها درگیر شدم. وقتی دعوا بین ما بالا گرفت مادرزنم دوباره دخالت کرد که با چاقو چند ضربه به او زد. بعد همسر را کشتنم و وقتی پدرزنم می‌خواست مانع من شود به او هم چند

### زنده شدن یک مرد دو روز پس از مرگ و خاکسپاری

و بدنی بیمار پس از وقوع سکنه و مرگ و همچنین بعد از انجام کالبدشکافی دچار تغییرات شوم که جنازه اشتباهی را دفن کرده‌ایم برگزار می‌مراسم خاکسپاری برای بیمار زنده بنا به گفته کورچاشکینا در حالی که هنوز خانواده واسیلیف مرگ او را باور نکرده بودند و به سختی متقاعد شده بودند که جنازه مربوط به پدربرزگش است مراسم خاکسپاری را برگزار کردند؛ اما تنها ۲ روز بعد از بیمارستان با خانواده واسیلیف تماس گرفتند و اعلام کردند که آنها اشتباهاً جنازه فرد دیگری را به جای واسیلیف دفن کرده‌اند.

کورچاشکینا در ادامه این پست خود در فیسبوک نوشت: «واقعاً اگر فردی را که ما جنازه‌اش را دفن کردیم بستگانی نداشتند چطور می‌توانستیم متوجه شویم که جنازه اشتباهی را دفن کرده‌ایم و پدربزرگ ما هنوز زنده است. وقتی این مرد از دنیا رفت، در واقع روی تختی که پدربزرگ من بستری بود مُرد. این یک اشتباه انسانی، تصور پزشکی و نقص در سیستم درمانی کشور است.»

ظاهراً تخت واسیلیف با یک بیمار دیگر توسط پرستار وقت بیمارستان عوض شده بود و او فراموش کرده بود که این مورد را به مسئولان بیمارستان گزارش دهد.

گفتنی است: در حالی قرار است واسیلیف از بیمارستان به یک مرکز توانبخشی منتقل شود که مدارک و اسناد وی بیشتر به عنوان یک فرد متوفی ثبت شده است. خانواده واسیلیف از مقامات بیمارستان خواسته‌اند تا حقایق وی را احیاء کنند.

### قتل فجیع نوجوان ۱۲ ساله در قشم

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان قشم بیان داشت: با تلاش و پیگیری شبانه روزی کارآگاهان پلیس آگاهی قشم برای پیگیری این پرونده و تحقیقات میدانی تخصصی، سرخ‌هایی از پرونده کشف و دو نفر در این زمینه شناسایی شدند. وی در ادامه با بیان اینکه یکی از متهمان به قتل، قصد فرار به مناطق مرزی کشور را داشت که در کمتر از ۲۴ ساعت حین فرار در بندرعباس دستگیر و در بازجویی اولیه به جرم خود اعتراف کرده است.

قائل و هم‌دست وی هم‌اکنون برای سیر مراحل قانونی در بازداشت به سر می‌برند.

### خشک شدن ناگهانی مرد گرمانی در رفسنجان

اورژانس رفسنجان به محل حادثه اعزام شد که متأسفانه در این حادثه مردی ۵۷ ساله به دلیل برق‌گرفتگی جان خود را از دست داده بود. زینلی افزود: دلیل این حادثه کابل برقی است که کنار این کارگر ۵۷ ساله قرار داشته و به دلیل بی‌احتیاطی این حادثه رخ داده است.



مردی پس از مرگ در روسیه زنده شد و همه را شگفت زده کرد! زنده شدن او جنجال رسانه‌ای به پا کرد! به گزارش رکن، گرگوری واسیلیف به دلیل ضعف جسمانی و همچنین اختلال گفتاری در تاریخ ۱۲ می در یک بیمارستان محلی در مسکو بستری شده بود. این مرد سالخورده دچار سکنه مغزی شده بود. پنج روز بعد از طرف بیمارستان به خانواده واسیلیف اطلاع داده شد که بیمار آنها در گذشته است.

واروارا کورچاشکینا، نوه دختری واسیلیف با انتشار پستی در صفحه فیسبوک خود در این باره نوشت: «وقتی مادر، پدر و برادرم جسد را دیدند همگی آنها گفتند که این جنازه پدربزرگم نیست. با این حال پاتولوژیست وقت بیمارستان مدارک پزشکی مربوط به مرگ پدربزرگم را به ما نشان داد و مدعی شد که وضعیت جسمی

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان قشم از قتل نوجوان ۱۲ ساله به طرز هولناکی توسط ۲ مرد افغان در این جزیره خبر داد. به گزارش ایلنا، سرهنگ مجتبی راست‌خدیو گفت: قاتلان نوجوان افغانی ساکن قشم توسط پلیس این شهرستان در کمتر از ۲۴ ساعت دستگیر شدند. وی ادامه داد: پلیس با آگاهی از کشف جسد فردی حدود ۱۲ ساله و با علائم مشکوک به خفگی، بلافاصله به اتفاق دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قشم در محل پیدا شدن جسد حاضر شدند و با دستور قاطع دادستان قشم به کارآگاهان پلیس آگاهی، عملیات یافتن قاتل یا قاتلان در دستور کار پلیس قشم قرار گرفت.

رکنا: محمدرضا حسینی زینلی، رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی رفسنجان گفت: در ۲۷ خردادماه حوالی ساعت ۱۶ یک مورد برق‌گرفتگی در روستای قاسم‌آباد رفسنجان به مرکز ارتباط عملیات اورژانس گزارش داده شد. او ادامه داد: سریعاً یک دستگاه آمبولانس از پایگاه قاسم‌آباد

### ایجاد مزاحمت خواستگار سابق از طریق فضای مجازی



فردی که پس از شنیدن جواب رد به خواستگاری از فرد مورد علاقه‌اش اقدام به انتشار تصاویر شخصی وی در شبکه‌های اجتماعی کرده بود، توسط پلیس فتا شهرستان مرودشت شناسایی و دستگیر شد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از فرماندهی انتظامی استان فارس، فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت در این خصوص اظهار داشت: در پی مراجعه خانمی به پلیس فتا مبنی بر این که فردی ناشناس از طریق یکی از شبکه‌های اجتماعی اقدام به انتشار تصاویر شخصی وی می‌کند، موضوع در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. سرهنگ فرشید زینلی افزود: کارشناسان پلیس فتا با انجام تحقیقات میدانی و بررسی‌های همه جانبه موفق شدند متهم را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی وی را در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت خاطرنشان کرد: متهم که خواستگار سابق شاکیه بود، در بازجویی‌های به عمل آمده اظهار داشت: به دلیل گرفتن انتقام از جواب رد به خواستگاریش از طرف شاکیه اقدام به انتشار تصاویر شخصی وی در شبکه‌های اجتماعی کرده است.

سرهنگ زینلی در این خصوص هشدار داد: کاربران باید آگاه باشند که فضای مجازی آلبوم شخصی آنها نیست و والدین نیز باید نظارت کافی را در این خصوص بر فرزندان خود داشته باشند.

### دستگیری سارق سیم و کابل‌های مخابراتی

#### در جهرم

فرمانده انتظامی جهرم از دستگیری سارق سیم و کابل‌های مخابراتی با ۱۲ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش سرقت در این فرماندهی انتظامی استان فارس، سرهنگ خسرو رزمجویی، اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت سیم و کابل‌های مخابراتی در سطح شهرستان، شناسایی و دستگیری سارق با سارقان در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان جهرم قرار گرفت. وی افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، درنهایت یک متهم در این رابطه شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در مخفیگاهش دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم با بیان اینکه متهم در تحقیقات به ۱۲ فقره سرقت سیم و کابل‌های مخابراتی در سطح شهرستان اقرار کرد، گفت: در این خصوص یک خریدار اموال مسروقه نیز دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند.